Ψ3Β4Ω6Ι-5Ι5) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής κατακυρώθηκε ο συνοπτικός διαγωνισμός για την 

επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΑΤΕΒΕ», με μέση 

έκπτωση πέντε τοις εκατό (5,00 %) και συνολική προσφερόμενη τιμή πενήντα οκτώ χιλιάδες και 

εννιακόσια ευρώ (58.900,00) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Μεταξύ του αναδόχου του έργου και του Δήμου Αγιάς υπογράφηκε η με αρ. πρωτ.  2728/26-03-2019 

σύμβαση (λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 19SYMV004673846 2019-03-26) συνολικού ποσού 58.900,00€ με το 

ΦΠΑ. Η συμβατική προθεσμία ορίστηκε σε χρονικό διάστημα εξήντα (60) ημερολογιακών ημερών από